
„Dzień  Bezpieczeństwa”  w
pierwszy dzień wiosny

W  piątek,  21  marca  w  naszej  szkole
zorganizowany  został  „Dzień
Bezpieczeństwa”.  Odbyły  się  specjalne
akcje  mające  na  celu  uatrakcyjnienie
pierwszego  dnia  wiosny.  Uczniowie  od
początku tygodnia mieli możliwość wybrania
dowolnych zajęć i zapisania się na nie,

wybór  był  różnorodny  jednak  wszystko  było  utrzymane  w
konwencji  edukacji,  zdrowia  i  bezpieczeństwa.

Młodzież  mogła  obserwować  i  brać  czynny  udział  w  pokazie
straży  pożarnej.  Strażacy  z  Komendy  Miejskiej  Państwowej
Straży Pożarnej, w ciekawy i bardzo interesujący dla młodzieży
sposób,  przedstawili  wyposażenie  wozu  gaśniczego  oraz
podstawowy sprzęt i odzież wykorzystywaną w prowadzonych przez
nich akcjach. Oprócz teorii uczniowie mogli też praktycznie
wypróbować stroje ochronne a także użyć sprzętu gaśniczego. Na
koniec ku zadowoleniu uczniów, strażacy przy dźwiękach syren
odjechali żegnając naszą społeczność.

Po zakończeniu pokazu straży pożarnej do
akcji „wkroczyli” funkcjonariusze Sekcji
Antyterrorystycznej  Komendy  Wojewódzkiej
Policji.  Wzbudzili  oni  entuzjazm  swoją
obecnością  oraz  poruszenie  bardzo
atrakcyjnym  dla  młodzieży  wyglądem  i
wyposażeniem.  Zainteresowanie
przekazywanymi przez nich informacjami było ogromne. Uczniowie
zadawali mnóstwo pytań, od oficjalnych po bardzo osobiste a
funkcjonariusze w bardzo sympatyczny i zarazem profesjonalny
sposób  odpowiadali  na  pytania  młodzieży  oraz  przybliżyli
charakter wykonywanej przez siebie pracy.
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Pogoda sprzyjała spędzaniu czasu na świeżym powietrzu, wóz
straży  pożarnej  błyszczał  w  promieniach  słonecznych  a  moi
koledzy  i  koleżanki  z  podziwem  przyglądali  się  jednostkom
antyterrorystycznym w pełnym ekwipunku.

Także  w  salach  lekcyjnych  odbywały  się
różnorodne  zajęcia  skierowane  do
młodzieży. Między innymi uczniowie mogli
uczestniczyć  w  wykładzie  studenta
Uniwersytetu  Medycznego,  p.  M.
Matyaszewskiego,  na  temat  „Zaburzeń
odżywiania”. Ciekawie przedstawiona przez

niego  prezentacja  multimedialna  sprowokowała  słuchaczy  do
wielu pytań i ciekawej dyskusji.

W  sali  chemicznej  pod  czujnym  okiem
naszego nauczyciela p. T. Banaszkiewicza
uczniowie do późnych godzin popołudniowych
prowadzili  badania  żywności  przy  użyciu
odczynników  chemicznych.  Interesująca
forma  doświadczeń  oraz  zaangażowanie  i
wiedza prowadzącego zajęcia spowodowały,
że uczniowie czynnie brali w nich udział jeszcze długo po
zakończeniu swoich lekcji.

Wyjątkowo atrakcyjnie wsparli nasza akcję
także  funkcjonariusze  z  IV  Posterunku
Policji w Lublinie. Przygotowali oni dla
młodzieży praktyczne informacje z zakresu
samoobrony  oraz  profilaktyki
bezpieczeństwa.  Uczniowie  z
zainteresowaniem  słuchali  i  zadawali

pytania,  na  które  funkcjonariusze  odpowiadali  w  bardzo
wyczerpujący sposób.

Dzień  minął  w  atmosferze  radosnej,  pełnej  słońca  i  nowej
wiedzy zdobytej w teorii a także w praktyce. Z żalem uczniowie
przyjęli  tylko  informację  o  odwołaniu  w  ostatniej  chwili,
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wizyty  psa  policyjnego,  na  pokaz  posłuszeństwa,  którego  z
niecierpliwością czekali. Mimo wcześniejszych deklaracji, pies
musiał pełnić w tym czasie swoje służbowe obowiązki i niestety
nie  mógł  się  pojawić.  Podobnie  było  ze  spotkaniem  z
ratownikami  medycznymi  z  Wojewódzkiej  Stacji  Pogotowia
Ratunkowego, którzy mieli zademonstrować uczniom wyposażenie
karetki  ratunkowej,  pokaz  sprzętu  oraz  elementy  pierwszej
pomocy. Niestety pozostające w pogotowiu karetki musiały udać
się na pomoc potrzebującym.

Wszystkim,  organizatorom  i  tym,  którzy  uświetnili  nasz
wyjątkowy dzień serdecznie dziękujemy i liczymy na powtórkę w
przyszłym roku.

Agnieszka Giecko
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„Szorstkość  szamotu”  –
wystawa Marty Wasilczyk

„Debiuty  2014”  w  Teatrze
Starym

14 marca 2014 roku w audytorium Teatru
Starego  w  Lublinie  odbył  się  finałowy
koncert  XV  Ogólnopolskiego  Konkursu
Młodych  Wokalistów  i  Zespołów  Wokalnych
„Debiuty”, imprezy organizowanej od 2000
roku  przez  MDK  nr  2  w  Lublinie  i

Kuratorium Oświaty w Lublinie. Wśród instytucji patronującej
imprezie, znalazł się także Zespół Szkół Plastycznych im. C.
K.  Norwida,  który  już  po  raz  drugi  ufundował  nagrodę  dla

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/szorstkosc-szamotu-wystawa-marty-wasilczyk/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/szorstkosc-szamotu-wystawa-marty-wasilczyk/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/03/wasilczyk.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/debiuty-2014-w-teatrze-starym/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/debiuty-2014-w-teatrze-starym/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2014/03/1b6.jpg


jednego z laureatów.

Podobnie jak w ubiegłym roku, nagrodą była praca wykonana w
technice batiku, oparta na motywach muzycznych (autorka pracy
Anita Trendak z kl. II A, z pracowni p. M. Wasilczyk i A.
Łoś). W obecnej edycji nagrodę z rąk dyrektora ZSP w Lublinie,
Krzysztofa Dąbka, otrzymała Milena Majewska z Lubartowskiego
Młodzieżowego Domu Kultury.

Laureatce gratulujemy.
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 XV DEBIUTY – podsumowanie konkursu (2,51 MB)

„Amelia”,  reż.  Jean-Pierre
Jeunet

z  cyklu  „Wtorkowe  seanse  filmowe  w  szkolnej
auli”

„Amelia”, reż. Jean-Pierre Jeunet
prezentowała Klara Przeciechowska
plakat Klara Przeciechowska kl. 6b OSSP
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Pomoc dla Anny Tosiek

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk
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16 marca 2014 roku, Anna Tosiek, absolwentka
Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w
Lublinie, w wyniku porażenia prądem, trafiła w
ciężkim  stanie  do  jednego  z  warszawskich
szpitali.

Ania jest obecnie studentką pierwszego roku na wydziale Rzeźby
Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie.

Jako uczennica ZSP im. C.K. Norwida w Lublinie odnosiła liczne
sukcesy  artystyczne  –  m.in.  była  laureatką  ogólnopolskich
konkursów  i  przeglądów  artystycznych,  brała  udział  w
ogólnopolskich plenerach malarskich, prezentowała swoje prace
w wystawach indywidualnych i grupowych. Szkołę ukończyła z
wyróżnieniem.

W najbliższym czasie będziemy prowadzili zbiórkę pieniędzy na
pomoc dla Ani (m.in. na leczenie i rehabilitację). Wpłat można
dokonywać na konto bankowe Stowarzyszenia Lubelski Plastyk,
które  działa  na  rzecz  uczniów  i  absolwentów  ZSP  im.  C.K.
Norwida w Lublinie (dane poniżej).

Bardzo prosimy o Waszą pomoc!

Dane do dokonywania wpłat:
Stowarzyszenie Lubelski Plastyk
ul. Muzyczna 10A
20-612 Lublin
Nr konta:
Alior Bank 13 2490 0005 0000 4500 8907 5050
Z tytułem przelewu: Anna Tosiek

 PODZIĘKOWANIE DLA DARCZYŃCÓW
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PODSUMOWANIE I-SZEGO SEMESTRU
2013/14

Co  wydarzyło  się  w  pierwszym  semestrze
roku  szkolnego  2013/14  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie?

PREZENTACJA na issuu.com

Podziękowania dla Pani Zofii
Zawady

Za wszystkie dni, które przeżyliśmy w ciągu wieloletniej,
bardzo owocnej, wspólnej pracy.
Za ogromną troskę o naszą szkołę i oddanie sprawom szkolnictwa
artystycznego.

W  ciągu  tych  wszystkich  lat  była  Pani  dla  nas  najlepszym
przyjacielem,
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na  której  zawsze  można  było  polegać,  która  służyła  innym
pomocą i wsparciem.
Jesteśmy wdzięczni za każdą pogodną chwilę, za uśmiech i dobre
rady…

Za to wszystko pragniemy dzisiaj podziękować,
życząc zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze lata.

Dyrekcja i pracownicy
Zespołu Szkół Plastycznych
im. C. K. Norwida w Lublinie
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SUKCES NA OGÓLNOPOLSKĄ SKALĘ
Uczennica klasy 1b, Katarzyna Banasiak, została laureatką XIV
Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  im.  Józefa
Czechowicza.  Kasia  podbiła  serca  jury  oraz  słuchaczy,
zdobywając  –  podczas  koncertu  laureatów  –  nagrodę
publiczności.  Recytowała  wiersz  „Przemiany”  J.  Czechowicza
oraz „Dziewczynkę z zapałkami” Juliana Tuwima.

Warto podkreślić, że do konkursu przystąpiło 133 recytatorów z
województwa lubelskiego. Do drugiego etapu zakwalifikowano 30
uczestników,  byli  to  laureaci  etapów  wojewódzkich  z  całej
Polski.  Po  ostatnim  etapie  przesłuchań  do  ścisłego  finału
przeszło już tylko 10 recytatorów, wśród których Kasia była
najmłodszą uczestniczką i jedyną przedstawicielką uczniów z
Lubelszczyzny.

Uroczyste  rozstrzygnięcie  konkursu  odbyło  się  14  marca  –
przeddzień  rocznicy  urodzin  poety  –  w  Galerii  Malarstwa
Polskiego w Muzeum Lubelskim na Zamku.

Organizatorami Konkursu byli:

Muzeum Literackie im. Józefa Czechowicza
Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie
Kuratorium Oświaty w Lublinie
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich – Oddział w Lublinie

Gratulujemy!
Ewa Wrona
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„KOYAANISQATSI” reż. Godfreya
Reggio

z  cyklu  „Wtorkowe  seanse  filmowe  w  szkolnej
auli”

„KOYAANISQATSI”, reż. Godfreya Reggio
prezentował dyr. Krzysztof Dąbek
plakat Mateusz Maciąg kl. IVA LP
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